ESTADO DO PARA

aBPOBLICA FBDERA TIV A DO BRASIL

PREFEitURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL N9 1.248/95

DISPOE SOBRE A DOAÇÃO DE UM TERRENO PER

TENCENTE AO PATRIMONIO MUNICIPAL, E DÂ

OUTRAS PROVID~NCIAS.

DJALMA VIDAL DE BRITTO FREIRE, Prefeito em Exercício do '/

Municipio de Itaituba, Estado do Pará.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado

Pará, AProva e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

do'

ARTIGO 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR, um terreno per

tencente ao Patrimônio Municipal ao Senhor (a) ..t;.;~l;::;..~.;~~4 .~Q~A-4l'I-:.
TOcl.x.x.x-x.x.x 1 I' d - Rua Tap-araiaz 119â) nQ 8~3.x.x.x.x.x. . . . . . . . . . . . . . . , oc a 1.z a o a \ . . . .'. . . . . . . . . . . . . . . . . .
bairro. . .~3;~ .~:i;~~~. . . . ., lote. .Q1;Q. ., quadra. .:l;:1;~. . ., medindo .Q~ ..Qq

metros de frentei..JQ~QQ.metros na lateral direitoi.~Q~QQ..metros na

lateral esquerdo e ...qQ~QQ..metros de fundos, perfazendo uma área'

total de .. .~4q~qq.M2. . \:ql!~~l!~~ .~ .Ql!.~1!~4 )~~~q~ .Ql!4l?~~~). ..~..~..~'.

~~~~~~;~~~~~~~~~Comas seguintes limitações:

Frente com - Rua Taparaiaz (19@), nQ 813

Lado Direito ~..'I~i~~i'Ãi;~~'d~'S~~~~""""""""""""""" . . .......

Lado Esquerdo - Gilberto :~ves Ferreira

Fundos - Terre~~ .i~~~~d; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... ... ........... ...................?

R .

d t
-

d P o 0814 /94equer1. o a raves o rocesso n ....

ARTIGO 29 - A presente DOAÇÃO, será de conformidade com o contido na

Lei Municipal nQ 1.201/94, de 29 de abril de 1.994.

ARTIGO 39 - Na Escritura Pública de DOAÇÃO, deverá obrigatoriamente'

constar a cláusula de reversão do Imóvel na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO\rREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA - ESTADO DO PA
RA,em 11 de Maio de j 1995.

(
~.~ /tA-

.DAL DE B :r4}o FREIRE
BTADO DO PA~A
dooMteitripaEdfel!riéllic i o

Jljjalma de !Britc {Jreire
Prefeito em EZ81'cicio

.-----